Государственное бюджетное общеобразовательное учре}кдение
Самарской области средняя общеобразователъная шкоJiа

села Сосновый Солонец

Приказ Ns 172lЗ-од

от 1 сентября2O2З года

<Об организации деятельности школьной слркбы примирения))

В соответствии с распоряхtением Правительства Российской Федерации J\Ъ 1916-р от
15.10.2012 года

Приказываю:

1.I,Iазначить куратором школьной службы примирения Белоусову Е.И., зам.

директора по ВР.

2. Утвердить список членов ШСП в следующем составе;

Специалисты: педагог- психолог Сбитнева-Курилина Т.В.

Педагоги: классные руководители 1-9, 1 1 классов.

Родители: Сурихина И.В., Холодова Е.А.

Обучающиесяi Степанова Алина, Широкова В алентина, Рахманова Хtасмин,
Холодова Екатерина.

Куратору ШСП составить план работы на2023-2024 уч.год.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор школы А.М. Козлов

С приказом ознакомлены W йв

T?tr
#-Z1

&е

.Z""

rLь

/lr
td

и.ь